
 
 

河北.泊头  电话/传真：0317－8348461 手机：13930756001 网址：http://www.chuchenhb.com 

•  LFS-ⅠⅠⅠⅠ型双层布袋机械反吹除尘器型双层布袋机械反吹除尘器型双层布袋机械反吹除尘器型双层布袋机械反吹除尘器  

•  采用方形箱体机械反吹风除尘器采用方形箱体机械反吹风除尘器采用方形箱体机械反吹风除尘器采用方形箱体机械反吹风除尘器,具有结构紧凑具有结构紧凑具有结构紧凑具有结构紧凑、、、、处理风量大处理风量大处理风量大处理风量大、、、、滤袋寿命长滤袋寿命长滤袋寿命长滤袋寿命长、、、、换换换换

袋方便袋方便袋方便袋方便、、、、操作简便操作简便操作简便操作简便、、、、维护工作量小的优点维护工作量小的优点维护工作量小的优点维护工作量小的优点。。。。 0317-8348461 

13930756001  

•  简介 

本除尘器是一种八十年代的新型除尘器。采用方形箱体机械反吹风除尘器,具有结构紧凑、体积小、处理风量大、节约能源、滤

袋寿命长、换袋方便、操作简便、维护工作量小的优点。广泛用于冶金、铸、喷砂、化工、机械、木材、粮食、矿山、建材、

耐火、工矿加工的含尘气体净化。对旧脉冲袋式除尘器压缩空气气源不足,气压低油水分离不净的,不能正常使用致使滤袋无法

清灰造成除尘器阻塞失灵的,维修不好的,可用来改装。加大过滤面积,我厂可发减速风机,吹风管等配件,去人改装或带图本单位

改装。  

技术参数 

   

LFS-Ⅰ型双层布袋机械反吹除尘器  

型号规格  

 

袋数

(条)  

 

过滤面

积(m2) 

静电除

尘器原

理  

处理风量(m3/时)   

阻力(公斤/

米 2)  

 

过滤 

风 速(米/分) 

 

效率(%) 

脉冲布

袋除尘

器型号 

外形 尺 寸 

(长×宽×高)mm  

 

LFS-72   

30  

 

72  

 

4300-12960  

 

30-90   

1-3  

 

99.5 燃

料静电

除尘器 

2290×1678×4100   

LFS-85  

 

36  

 

85  

 

5100-15300   

30-90  

 

1-3   

99.5  

 

2620×1678×4100  

 

LFS-115  

 

48 静电

布袋除

115 布

袋除尘

6900-20700 布袋除尘

器价格  
30-90   

1-3 静电除尘

器  

99.5  

 

3460×1678×4100 脉冲袋

式除尘器  



 
 

河北.泊头  电话/传真：0317－8348461 手机：13930756001 网址：http://www.chuchenhb.com 

尘器  器厂家 

LFS-144  

 

60  

 

144  

 

8640-25920   30-90   
1-3 除尘布袋,

除尘骨架  

99.5 布

袋除尘

器价格 

4300×1678×4100  

 
 

 




