• LFS- I 型双层布袋机械反吹除尘器



采用方形箱体机械反吹风除尘器,具有结构紧凑、处理风量大、滤袋寿命长、换

袋方便、操作简便、维护工作量小的优点。



13930756001

简介

技术参数

LFS- I 型双层布袋机械反吹除尘器

型号规格	袋数(条)	过滤面 积(m²)	处理风量(m³/时)	阻力(公斤/ 米 ²)	过滤风速(米/分)	效率(%)	外形 尺 寸 (长×宽×高)mm
LFS-72	30	72	4300-12960	30-90	1-3	99. 5	2290×1678×4100
LFS-85	36	85	5100-15300	30-90	1-3	99. 5	2620×1678×4100
LFS-115	48	115	6900-20700	30-90	1-3	99. 5	3460×1678×4100

河北.泊头 电话/传真: 0317-8348461 手机: 13930756001 网址: http://www.chuchenhb.com

LFS-144	60	144	8640-25920	30-90	1-3	99. 5	4300×1678×4100